
Open

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

IURCHUK VOLODYMYR UKR 00:15:47IVANOFRANKOVSK 83 M30/1 00:15:47ACHILLES LESZNO1751

MAIK MATEUSZ POL 00:16:11CZEMPIŃ 92 M18/1 00:16:111732

MARYSIAK ADAM POL 00:17:06KSIĄŻ ŚLĄSKI 88 M18/2 00:17:06MKST ASTRA NOWA SÓL1833

LABZIUK OLEKSANDR UKR 00:17:06WINNICA 78 M30/2 00:17:06AHILLES LESZNO, KLOS WINNICA104

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:18:46DĘBNO 74 M40/1 00:18:45TC. TEAM1685

JANAS ROMAN POL 00:19:00GRODZISK WLKP 72 M40/2 00:19:00GRODZISKI KLUB BIEGACZA INOJAN1926

MAJEWSKI PIOTR POL 00:19:04LUBIN 84 M30/3 00:19:04ZAKŁADY GÓRNICZE LUBIN1697

NAGIRNJAK NATALIA UKR 00:19:35WINNICA 91 K18/1 00:19:3588

MASLOVSKA SOLOMIYA UKR 00:19:38LVIV 90 K18/2 00:19:38ICF MAT TEAM1199

TOMCZAK MARCIN POL 00:19:40POZNAŃ 85 M30/4 00:19:39MARKETINGPRAWNICZY.COM19610

KOLECKI DAMIAN POL 00:19:53ZBASZYNEK 76 M30/5 MGLP/1 00:19:523511

MIEBS GRZEGORZ POL 00:20:12ZBĄSZYNEK 95 M18/3 MGLP/2 00:20:102512

HIRT PAWEŁ POL 00:20:14ZBĄSZYNEK 88 M18/4 MGLP/3 00:20:135213

LECH RADOSŁAW POL 00:20:14ŚWIEBODZIN 76 M30/6 00:20:1318114

JANOWICZ JERZY POL 00:20:21LESZNO 57 M50/1 00:20:2017415

NAGIRNJAK VIKTOR UKR 00:20:21WINNICA 87 M18/5 00:20:21ACHILLES LESZNO916

WIERZBICKI KRZYSZTOF POL 00:20:30ŚWIEBODZIN 84 M30/7 00:20:28KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN18517

ŁOPATA WITOLD POL 00:20:34WOLSZTYN 78 M30/8 00:20:29WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY9618

DURA DAWID POL 00:20:36ZBĄSZYŃ 90 M18/6 00:20:35ZBĄSZYNECKA AKADEMIA2619

BIELIŃSKI JERZY POL 00:20:39KARGOWA 70 M40/3 00:20:3910520

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:20:42LWÓWEK 80 M30/9 00:20:403921

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:20:50LUBIN 80 M30/10 00:20:49ZG LUBIN17022

FLEISCHER PRZEMYSŁAW POL 00:20:52ZBĄSZYŃ 87 M18/7 00:20:48TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ9823

ZABEL PRZEMYSŁAW POL 00:21:00TARNOWO 83 M30/11 00:20:59OKS TARNOVIA10324

JERZEWSKI BARTOSZ POL 00:21:05ZBĄSZYŃ 87 M18/8 00:21:021325

MOLENDA TOMASZ POL 00:21:06ZBĄSZYŃ 93 M18/9 00:21:029426

JUNIK KRZYSZTOF POL 00:21:08ZBĄSZYNEK 73 M40/4 MGLP/4 00:21:075727

KURZYŃSKI PIOTR POL 00:21:13ZBĄSZYNEK 80 M30/12 MGLP/5 00:21:13CAR-BON TEAM ZBĄSZYNEK128

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:21:44BORÓW 69 M40/5 00:21:33ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6029

JANAS KRYSTIAN POL 00:21:44GRODZISK WLKP 99 00:21:4319330

LEWANDOWSKI MICHAŁ POL 00:21:57SIEDLEC 89 M18/10 00:21:56FC MELANŻ5931

PERZ EMILIA POL 00:22:01BUKOWIEC 90 K18/3 00:22:01 6832

WRÓBLEWSKI RAFAŁ POL 00:22:03ZBĄSZYŃ 73 M40/6 00:22:02533

SZYMKOWIAK DAMIAN POL 00:22:09ZBĄSZYNEK 87 M18/11 MGLP/6 00:22:073434

TROSZCZYŃSKI JAKUB POL 00:22:09BIELSKO-BIAŁA 88 M18/12 00:22:02NIGHT RUNNERS6135

RUCIOCH PAWEŁ POL 00:22:26ZBĄSZYNEK 77 M30/13 00:22:2616736

GRELAK ADAM POL 00:22:33WOLSZTYN 83 M30/14 00:22:28STAY STRONG TEAM7137

BIELIŃSKA PAULINA POL 00:22:34KARGOWA 92 K18/4 00:22:325438

MAŃCZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:22:37ZBĄSZYŃ 97 M18/13 00:22:3611639

PIETRUSZKA MARCIN POL 00:22:38WOLSZTYN 80 M30/15 00:22:38WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY2940

PIETRUSZKA KATARZYNA POL 00:22:39WOLSZTYN 77 K30/1 00:22:38WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY3041

TOMIAK ANIA POL 00:22:42WOLSZTYN 87 K18/5 00:22:36WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY9742

DOLATOWSKI MAREK POL 00:22:47ŚWIEBODZIN 87 M18/14 00:22:389143

STERNA ŻANETA POL 00:22:51ZBĄSZYNEK 91 K18/6 MGLP/7 00:22:485844

LECHNIAK ŁUKASZ POL 00:22:52NOWY TOMYŚL 92 M18/15 00:22:424145

SZYMKOWIAK ANDRZEJ POL 00:22:58ZBĄSZYNEK 62 M50/2 MGLP/8 00:22:55 7346

BANASZAK WIESŁAW POL 00:23:01ZBĄSZYŃ 65 M50/3 00:22:5717647

TOMCZAK KATARZYNA POL 00:23:05SULECHÓW 81 K30/2 00:23:03RAISIO SULMA SULECHÓW6548
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ŁYSIAK MICHAŁ POL 00:23:07ZBĄSZYNEK 78 M30/16 MGLP/9 00:23:06 11149

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:23:12SULECHÓW 62 M50/4 00:23:10 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA10250

KOLECKA SYLWIA POL 00:23:14ZBASZYNEK 77 K30/3 MGLP/10 00:23:123651

BANASZAK ŁUKASZ POL 00:23:18ZBĄSZYŃ 94 M18/16 00:23:171252

BORKOWSKI PIOTR POL 00:23:29SULECHÓW 62 M50/5 00:23:28RAISIO SULMA SULECHÓW2053

SIEDLARZ GRZEGORZ POL 00:23:37ZBĄSZYŃ 82 M30/17 00:23:359254

POŁKA BŁAŻEJ POL 00:23:41ZBĄSZYŃ 88 M18/17 00:23:36455

PRZYMUSZAŁA MACIEJ POL 00:23:48WOLSZTYN 87 M18/18 00:23:45GWP WOLSZTYN11056

KUSIOR MAREK POL 00:23:49ZBĄSZYNEK 84 M30/18 MGLP/11 00:23:4810057

CYRANOWICZ MATEUSZ POL 00:24:01ZBĄSZYNEK 85 M30/19 MGLP/12 00:23:581758

PENDRAK FILIP POL 00:24:02ZBĄSZYNEK 88 M18/19 MGLP/13 00:23:593359

HOŁYŃSKI KAMIL POL 00:24:04ZBĄSZYNEK 75 M40/7 MGLP/14 00:23:5410760

BUDNIAK TOMASZ POL 00:24:05ZBĄSZYNEK 85 M30/20 MGLP/15 00:24:041861

PAKUŁA JACEK POL 00:24:08ZBĄSZYNEK 73 M40/8 MGLP/16 00:24:035562

STASIK MONIKA POL 00:24:13GLINNO 78 K30/4 00:24:084563

STASIK ALEKSANDER POL 00:24:13GLINNO 79 M30/21 00:24:084464

BORKOWSKA BOŻENA POL 00:24:16SULECHÓW 68 K40/1 00:24:14RAISIO SULMA SULECHÓW1965

PERZ MARZENNA POL 00:24:18BUKOWIEC 68 K40/2 00:24:15 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL6766

STĘPNIAK KINGA POL 00:24:23KĘSZYCA LEŚNA 91 K18/7 00:24:194267

MROZIK PAWEŁ POL 00:24:31NOWY TOMYŚL 93 M18/20 00:24:22 NKB CHYŻY4068

MICHALAK MARCIN POL 00:24:32ZBĄSZYNEK 86 M18/21 MGLP/17 00:24:28 ZBĄSZYNECKA AKADEMIA369

KOTKOWIAK ROBERT POL 00:24:33DĄBRÓWKA 98 MGLP/18 00:24:2610970

JĘDRZEJCZAK ARTUR POL 00:24:41ZBĄSZYNEK 68 M40/9 MGLP/19 00:24:376971

ENENKIEL WIKTORIA POL 00:24:46DĄBROWA WLKP 00 MGLP/20 00:24:40SZKÓŁKA TENISOWA DAWID17972

ADASZAK TOBIASZ POL 00:24:48ZBĄSZYNEK 93 M18/22 MGLP/21 00:24:437673

KACZOR TOMASZ POL 00:24:55ZBĄSZYNEK 74 M40/10 MGLP/22 00:24:4818974

GOSTYŃSKI CEZARY POL 00:25:02SULERCHÓW 99 00:25:00GIMNAZJUM NR 3 SULECHÓW10175

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL 00:25:04SULECHOW 77 M30/22 00:24:587576

MAZUR MARCIN POL 00:25:09ZBĄSZYNEK 88 M18/23 MGLP/23 00:25:01 4977

MANIA EMIL POL 00:25:14ZBĄSZYNEK 83 M30/23 MGLP/24 00:25:12CAR-BON TEAM ZBĄSZYNEK1578

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:25:20STARY TOMYŚL 77 K30/5 00:25:16NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL6679

HAŁA KLAUDIA POL 00:25:24ZBĄSZYNEK 92 K18/8 MGLP/25 00:25:2111780

ZAWISTOWSKA ARTEMIS POL 00:25:30MIĘDZYRZECZ 92 K18/9 00:25:254381

SIEDLARZ MARIUSZ POL 00:25:31CHROŚNICA 84 M30/24 00:25:236282

SAWICKI MILAN POL 00:25:32POZNAŃ 79 M30/25 00:25:252783

PUCICKI MIROSŁAW POL 00:25:43GRODZISK WLKP. 68 M40/11 00:25:364684

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:25:56ZBĄSZYNEK 57 M50/6 MGLP/26 00:25:522485

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:26:12PSZCZEW 90 M18/24 00:26:09SPORTOWA PACZKA3886

GRAJ MARCIN POL 00:26:15ZBASZYNEK 85 M30/26 MGLP/27 00:26:07787

SOŁTYSIK MACIEJ POL 00:26:15ZBĄSZYŃ 76 M30/27 00:26:04TKKF ŁABĘDŹ9588

SZOFER MIŁOSZ POL 00:26:20ZBĄSZYNEK 93 M18/25 MGLP/28 00:26:1618289

SIEDLARZ ANNA POL 00:26:22CHROŚNICA 83 K30/6 00:26:146390

ŁUKASIEWICZ WŁADYSŁAW POL 00:26:35NOWOGRÓD 48 M60/1 00:26:32BB BOBRY11891

KWIATEK WOJCIECH POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 89 M18/26 MGLP/29 00:26:38ZBĄSZYNECKA AKADEMIA8992

KRÓLIK IRENEUSZ POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 65 M50/7 MGLP/30 00:26:381493

ZUZA JAKUB POL 00:27:00ZBĄSZYNEK 02 MGLP/31 00:26:58STREFA PIŁKI SIATKOWEJ19894

FURMAN MIKOŁAJ POL 00:27:04PRZYPROSTYNIA 02 00:26:5717795

TRYMBULAK MATEUSZ POL 00:27:10ZBASZYNEK 87 M18/27 00:27:0410496

BIELIŃSKA ANNA POL 00:27:22KARGOWA 73 K40/3 00:27:195397

SZULC MACIEJ POL 00:27:31ZBĄSZYNEK 71 M40/12 MGLP/32 00:27:237298

TYLICKI ROBERT POL 00:27:36LESZNO 72 M40/13 00:27:32TYLICKI TEAM17299

KACZMAREK JAN POL 00:27:41ZBĄSZYNEK 78 M30/28 MGLP/33 00:27:362100

JÓZEFIAK TOMASZ POL 00:27:45ROGOZINIEC 77 M30/29 MGLP/34 00:27:40115101

SIEMIATOWSKA ELŻBIETA POL 00:27:47ŚWIEBODZIN 85 K30/7 00:27:4423102

TKOCZ MICHAŁ POL 00:28:16MIĘDZYRZECZ 94 M18/28 00:28:0550103

ZUZA MATEUSZ POL 00:28:31ZBASZYŃ 87 M18/29 00:28:2082104

MICHALAK DANIEL POL 00:28:40ZBĄSZYNEK 79 M30/30 MGLP/35 00:28:37STREFA PIŁKI SIATKOWEJ114105

PIĘTKA KRZYSZTOF POL 00:28:40ZBĄSZYNEK 75 M40/14 MGLP/36 00:28:31ZAP ZBĄSZYNEK178106

STASIK MARCIN POL 00:28:44ZBĄSZYNEK 81 M30/31 MGLP/37 00:28:3856107
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KOTKOWIAK ROKSANA POL 00:28:45DĄBRÓWKA WLKP 01 MGLP/38 00:28:391 GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU180108

KRYGIER KATARZYNA POL 00:28:51ZBĄSZYŃ 85 K30/8 00:28:41BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY113109

FURMAN DAWID POL 00:28:53ZBĄSZYNEK 75 M40/15 MGLP/39 00:28:46SZKÓŁKA TENISOWA DAWID93110

KLIEM DAWID POL 00:29:07SIEDLEC 90 M18/30 00:28:586111

JANKOWIAK KAROLINA POL 00:29:10WOLSZTYN 84 K30/9 00:29:05STAY STRONG TEAM64112

GÓRAWSKA ADRIANNA POL 00:29:18ZBĄSZYNEK 98 MGLP/40 00:29:13106113

PASEWICZ SEBASTIAN POL 00:29:23BUKOWIEC 93 M18/31 00:29:12191114

JAWORSKA ADRIANA POL 00:29:25LUBIN 82 K30/10 00:29:24ZG LUBIN171115

KRAWIEC SABINA POL 00:29:28JABŁONNA 66 K40/4 00:29:2247116

GRECZYCHO MILENA POL 00:29:31ZBĄSZYNEK 92 K18/10 MGLP/41 00:29:2422117

KWIATEK EWA POL 00:29:49ZBĄSZYNEK 94 K18/11 MGLP/42 00:29:4237118

KRYGIER IRMINA POL 00:30:34ŁOMNICA 85 K30/11 00:30:24186119

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL 00:30:35ZBĄSZYŃ 79 M30/32 00:30:3151120

RUGAŁA PRZEMYSŁAW POL 00:30:35ZBĄSZYŃ 81 M30/33 00:30:3148121

JUNIK MICHAŁ POL 00:30:36ZBĄSZYNEK 77 M30/34 00:30:3170122

CYRANOWICZ DOROTA POL 00:30:36ZBĄSZYNEK 84 K30/12 MGLP/43 00:30:3316123

MILANOWSKA AGATA POL 00:30:40ZBĄSZYNEK 96 K18/12 MGLP/44 00:30:35108124

KANCZYŃSKA DARIA POL 00:30:45STARGARD 80 K30/13 00:30:39184125

PIOTROWSKI MARIUSZ POL 00:30:45POZNAŃ 85 M30/35 00:30:39188126

PERS KACPER POL 00:31:32ZBASZYNEK 02 MGLP/45 00:31:30STREFA PIŁKI SIATKOWEJ197127

PAWŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:18ZBĄSZYŃ 75 M40/16 00:33:1421128

OLENDER JULITA POL 00:33:36ZBĄSZYNEK 92 K18/13 MGLP/46 00:33:2983129

KWIATEK SYLWIA POL 00:33:36ZBĄSZYNEK 92 K18/14 MGLP/47 00:33:2988130

MACIEJEWSKA JOLANTA POL 00:34:42KRĘCKO 76 K30/14 MGLP/48 00:34:36187131

BIAŁECKA MAŁGORATA 00:34:54POZNAŃ 83 K30/15 00:34:54WILDA BIEGA120132

DULAT-SAWICKA PAULINA POL 00:35:47POZNAŃ 79 K30/16 00:35:3928133

GRELAK MAGDALENA POL 00:37:49WOLSZTYN 80 K30/17 00:37:4074134

JASKULSKA DOROTA POL 00:37:49WOLSZTYN 69 K40/5 00:37:4077135

DZIKOWSKI DOMINIK POL 00:39:12BABIMOST 94 M18/32 00:38:59190136

ŁYSIAK ANDRZEJ POL 00:39:13KOPANICA 62 M50/8 00:38:59BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY31137

ŁYSIAK KAROLINA POL 00:39:14KOPANICA 83 K30/18 00:39:02BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY32138

BOŻEK JOANNA POL 00:39:14BABIMOST 89 K18/15 00:39:03194139

STASIK MAGDALENA POL 00:39:15BABIMOST 78 K30/19 00:39:04BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY85140

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 00:39:15BABIMOST 75 M40/17 00:39:01BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY87141

STASIK LESZEK POL 00:39:15BABIMOST 78 M30/36 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY84142

KACZMAREK ILONA POL 00:39:15BABIMOST 79 K30/20 00:39:04BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY86143

JĄGOWSKA ALINA POL 00:39:15BABIMOST 75 K40/6 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY90144

PYSZKOWSKI MARIUSZ POL 00:39:16BABIMOST 81 M30/37 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY81145

KULA ARLETA POL 00:39:16BABIMOST 75 K40/7 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY78146

KULA ARTUR POL 00:39:16BABIMOST 71 M40/18 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY79147

BIAŁECKI DANIEL POL 00:39:17ZBASZYN 84 M30/38 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY112148

PAJCHROWSKI WIESŁAW POL 00:39:17BABIMOST 62 M50/9 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY80149
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Open

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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NAGIRNJAK NATALIA UKR 00:19:35WINNICA 91 K18/1 00:19:3581

MASLOVSKA SOLOMIYA UKR 00:19:38LVIV 90 K18/2 00:19:38ICF MAT TEAM1192

PERZ EMILIA POL 00:22:01BUKOWIEC 90 K18/3 00:22:01 683

BIELIŃSKA PAULINA POL 00:22:34KARGOWA 92 K18/4 00:22:32544

PIETRUSZKA KATARZYNA POL 00:22:39WOLSZTYN 77 K30/1 00:22:38WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY305

TOMIAK ANIA POL 00:22:42WOLSZTYN 87 K18/5 00:22:36WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY976

STERNA ŻANETA POL 00:22:51ZBĄSZYNEK 91 K18/6 MGLP/7 00:22:48587

TOMCZAK KATARZYNA POL 00:23:05SULECHÓW 81 K30/2 00:23:03RAISIO SULMA SULECHÓW658

KOLECKA SYLWIA POL 00:23:14ZBASZYNEK 77 K30/3 MGLP/10 00:23:12369

STASIK MONIKA POL 00:24:13GLINNO 78 K30/4 00:24:084510

BORKOWSKA BOŻENA POL 00:24:16SULECHÓW 68 K40/1 00:24:14RAISIO SULMA SULECHÓW1911

PERZ MARZENNA POL 00:24:18BUKOWIEC 68 K40/2 00:24:15 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL6712

STĘPNIAK KINGA POL 00:24:23KĘSZYCA LEŚNA 91 K18/7 00:24:194213

ENENKIEL WIKTORIA POL 00:24:46DĄBROWA WLKP 00 MGLP/20 00:24:40SZKÓŁKA TENISOWA DAWID17914

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:25:20STARY TOMYŚL 77 K30/5 00:25:16NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL6615

HAŁA KLAUDIA POL 00:25:24ZBĄSZYNEK 92 K18/8 MGLP/25 00:25:2111716

ZAWISTOWSKA ARTEMIS POL 00:25:30MIĘDZYRZECZ 92 K18/9 00:25:254317

SIEDLARZ ANNA POL 00:26:22CHROŚNICA 83 K30/6 00:26:146318

BIELIŃSKA ANNA POL 00:27:22KARGOWA 73 K40/3 00:27:195319

SIEMIATOWSKA ELŻBIETA POL 00:27:47ŚWIEBODZIN 85 K30/7 00:27:442320

KOTKOWIAK ROKSANA POL 00:28:45DĄBRÓWKA WLKP 01 MGLP/38 00:28:391 GIMNAZJUM W ZBĄSZYNKU18021

KRYGIER KATARZYNA POL 00:28:51ZBĄSZYŃ 85 K30/8 00:28:41BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY11322

JANKOWIAK KAROLINA POL 00:29:10WOLSZTYN 84 K30/9 00:29:05STAY STRONG TEAM6423

GÓRAWSKA ADRIANNA POL 00:29:18ZBĄSZYNEK 98 MGLP/40 00:29:1310624

JAWORSKA ADRIANA POL 00:29:25LUBIN 82 K30/10 00:29:24ZG LUBIN17125

KRAWIEC SABINA POL 00:29:28JABŁONNA 66 K40/4 00:29:224726

GRECZYCHO MILENA POL 00:29:31ZBĄSZYNEK 92 K18/10 MGLP/41 00:29:242227

KWIATEK EWA POL 00:29:49ZBĄSZYNEK 94 K18/11 MGLP/42 00:29:423728

KRYGIER IRMINA POL 00:30:34ŁOMNICA 85 K30/11 00:30:2418629

CYRANOWICZ DOROTA POL 00:30:36ZBĄSZYNEK 84 K30/12 MGLP/43 00:30:331630

MILANOWSKA AGATA POL 00:30:40ZBĄSZYNEK 96 K18/12 MGLP/44 00:30:3510831

KANCZYŃSKA DARIA POL 00:30:45STARGARD 80 K30/13 00:30:3918432

OLENDER JULITA POL 00:33:36ZBĄSZYNEK 92 K18/13 MGLP/46 00:33:298333

KWIATEK SYLWIA POL 00:33:36ZBĄSZYNEK 92 K18/14 MGLP/47 00:33:298834

MACIEJEWSKA JOLANTA POL 00:34:42KRĘCKO 76 K30/14 MGLP/48 00:34:3618735

BIAŁECKA MAŁGORATA 00:34:54POZNAŃ 83 K30/15 00:34:54WILDA BIEGA12036

DULAT-SAWICKA PAULINA POL 00:35:47POZNAŃ 79 K30/16 00:35:392837

GRELAK MAGDALENA POL 00:37:49WOLSZTYN 80 K30/17 00:37:407438

JASKULSKA DOROTA POL 00:37:49WOLSZTYN 69 K40/5 00:37:407739

ŁYSIAK KAROLINA POL 00:39:14KOPANICA 83 K30/18 00:39:02BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY3240

BOŻEK JOANNA POL 00:39:14BABIMOST 89 K18/15 00:39:0319441

STASIK MAGDALENA POL 00:39:15BABIMOST 78 K30/19 00:39:04BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8542

KACZMAREK ILONA POL 00:39:15BABIMOST 79 K30/20 00:39:04BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8643

JĄGOWSKA ALINA POL 00:39:15BABIMOST 75 K40/6 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY9044

KULA ARLETA POL 00:39:16BABIMOST 75 K40/7 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY7845
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Open

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

IURCHUK VOLODYMYR UKR 00:15:47IVANOFRANKOVSK 83 M30/1 00:15:47ACHILLES LESZNO1751

MAIK MATEUSZ POL 00:16:11CZEMPIŃ 92 M18/1 00:16:111732

MARYSIAK ADAM POL 00:17:06KSIĄŻ ŚLĄSKI 88 M18/2 00:17:06MKST ASTRA NOWA SÓL1833

LABZIUK OLEKSANDR UKR 00:17:06WINNICA 78 M30/2 00:17:06AHILLES LESZNO, KLOS WINNICA104

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:18:46DĘBNO 74 M40/1 00:18:45TC. TEAM1685

JANAS ROMAN POL 00:19:00GRODZISK WLKP 72 M40/2 00:19:00GRODZISKI KLUB BIEGACZA INOJAN1926

MAJEWSKI PIOTR POL 00:19:04LUBIN 84 M30/3 00:19:04ZAKŁADY GÓRNICZE LUBIN1697

TOMCZAK MARCIN POL 00:19:40POZNAŃ 85 M30/4 00:19:39MARKETINGPRAWNICZY.COM1968

KOLECKI DAMIAN POL 00:19:53ZBASZYNEK 76 M30/5 MGLP/1 00:19:52359

MIEBS GRZEGORZ POL 00:20:12ZBĄSZYNEK 95 M18/3 MGLP/2 00:20:102510

HIRT PAWEŁ POL 00:20:14ZBĄSZYNEK 88 M18/4 MGLP/3 00:20:135211

LECH RADOSŁAW POL 00:20:14ŚWIEBODZIN 76 M30/6 00:20:1318112

JANOWICZ JERZY POL 00:20:21LESZNO 57 M50/1 00:20:2017413

NAGIRNJAK VIKTOR UKR 00:20:21WINNICA 87 M18/5 00:20:21ACHILLES LESZNO914

WIERZBICKI KRZYSZTOF POL 00:20:30ŚWIEBODZIN 84 M30/7 00:20:28KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN18515

ŁOPATA WITOLD POL 00:20:34WOLSZTYN 78 M30/8 00:20:29WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY9616

DURA DAWID POL 00:20:36ZBĄSZYŃ 90 M18/6 00:20:35ZBĄSZYNECKA AKADEMIA2617

BIELIŃSKI JERZY POL 00:20:39KARGOWA 70 M40/3 00:20:3910518

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:20:42LWÓWEK 80 M30/9 00:20:403919

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:20:50LUBIN 80 M30/10 00:20:49ZG LUBIN17020

FLEISCHER PRZEMYSŁAW POL 00:20:52ZBĄSZYŃ 87 M18/7 00:20:48TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ9821

ZABEL PRZEMYSŁAW POL 00:21:00TARNOWO 83 M30/11 00:20:59OKS TARNOVIA10322

JERZEWSKI BARTOSZ POL 00:21:05ZBĄSZYŃ 87 M18/8 00:21:021323

MOLENDA TOMASZ POL 00:21:06ZBĄSZYŃ 93 M18/9 00:21:029424

JUNIK KRZYSZTOF POL 00:21:08ZBĄSZYNEK 73 M40/4 MGLP/4 00:21:075725

KURZYŃSKI PIOTR POL 00:21:13ZBĄSZYNEK 80 M30/12 MGLP/5 00:21:13CAR-BON TEAM ZBĄSZYNEK126

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:21:44BORÓW 69 M40/5 00:21:33ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA6027

JANAS KRYSTIAN POL 00:21:44GRODZISK WLKP 99 00:21:4319328

LEWANDOWSKI MICHAŁ POL 00:21:57SIEDLEC 89 M18/10 00:21:56FC MELANŻ5929

WRÓBLEWSKI RAFAŁ POL 00:22:03ZBĄSZYŃ 73 M40/6 00:22:02530

SZYMKOWIAK DAMIAN POL 00:22:09ZBĄSZYNEK 87 M18/11 MGLP/6 00:22:073431

TROSZCZYŃSKI JAKUB POL 00:22:09BIELSKO-BIAŁA 88 M18/12 00:22:02NIGHT RUNNERS6132

RUCIOCH PAWEŁ POL 00:22:26ZBĄSZYNEK 77 M30/13 00:22:2616733

GRELAK ADAM POL 00:22:33WOLSZTYN 83 M30/14 00:22:28STAY STRONG TEAM7134

MAŃCZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:22:37ZBĄSZYŃ 97 M18/13 00:22:3611635

PIETRUSZKA MARCIN POL 00:22:38WOLSZTYN 80 M30/15 00:22:38WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY2936

DOLATOWSKI MAREK POL 00:22:47ŚWIEBODZIN 87 M18/14 00:22:389137

LECHNIAK ŁUKASZ POL 00:22:52NOWY TOMYŚL 92 M18/15 00:22:424138

SZYMKOWIAK ANDRZEJ POL 00:22:58ZBĄSZYNEK 62 M50/2 MGLP/8 00:22:55 7339

BANASZAK WIESŁAW POL 00:23:01ZBĄSZYŃ 65 M50/3 00:22:5717640

ŁYSIAK MICHAŁ POL 00:23:07ZBĄSZYNEK 78 M30/16 MGLP/9 00:23:06 11141

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:23:12SULECHÓW 62 M50/4 00:23:10 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA10242

BANASZAK ŁUKASZ POL 00:23:18ZBĄSZYŃ 94 M18/16 00:23:171243

BORKOWSKI PIOTR POL 00:23:29SULECHÓW 62 M50/5 00:23:28RAISIO SULMA SULECHÓW2044

SIEDLARZ GRZEGORZ POL 00:23:37ZBĄSZYŃ 82 M30/17 00:23:359245

POŁKA BŁAŻEJ POL 00:23:41ZBĄSZYŃ 88 M18/17 00:23:36446

PRZYMUSZAŁA MACIEJ POL 00:23:48WOLSZTYN 87 M18/18 00:23:45GWP WOLSZTYN11047

KUSIOR MAREK POL 00:23:49ZBĄSZYNEK 84 M30/18 MGLP/11 00:23:4810048
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CYRANOWICZ MATEUSZ POL 00:24:01ZBĄSZYNEK 85 M30/19 MGLP/12 00:23:581749

PENDRAK FILIP POL 00:24:02ZBĄSZYNEK 88 M18/19 MGLP/13 00:23:593350

HOŁYŃSKI KAMIL POL 00:24:04ZBĄSZYNEK 75 M40/7 MGLP/14 00:23:5410751

BUDNIAK TOMASZ POL 00:24:05ZBĄSZYNEK 85 M30/20 MGLP/15 00:24:041852

PAKUŁA JACEK POL 00:24:08ZBĄSZYNEK 73 M40/8 MGLP/16 00:24:035553

STASIK ALEKSANDER POL 00:24:13GLINNO 79 M30/21 00:24:084454

MROZIK PAWEŁ POL 00:24:31NOWY TOMYŚL 93 M18/20 00:24:22 NKB CHYŻY4055

MICHALAK MARCIN POL 00:24:32ZBĄSZYNEK 86 M18/21 MGLP/17 00:24:28 ZBĄSZYNECKA AKADEMIA356

KOTKOWIAK ROBERT POL 00:24:33DĄBRÓWKA 98 MGLP/18 00:24:2610957

JĘDRZEJCZAK ARTUR POL 00:24:41ZBĄSZYNEK 68 M40/9 MGLP/19 00:24:376958

ADASZAK TOBIASZ POL 00:24:48ZBĄSZYNEK 93 M18/22 MGLP/21 00:24:437659

KACZOR TOMASZ POL 00:24:55ZBĄSZYNEK 74 M40/10 MGLP/22 00:24:4818960

GOSTYŃSKI CEZARY POL 00:25:02SULERCHÓW 99 00:25:00GIMNAZJUM NR 3 SULECHÓW10161

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL 00:25:04SULECHOW 77 M30/22 00:24:587562

MAZUR MARCIN POL 00:25:09ZBĄSZYNEK 88 M18/23 MGLP/23 00:25:01 4963

MANIA EMIL POL 00:25:14ZBĄSZYNEK 83 M30/23 MGLP/24 00:25:12CAR-BON TEAM ZBĄSZYNEK1564

SIEDLARZ MARIUSZ POL 00:25:31CHROŚNICA 84 M30/24 00:25:236265

SAWICKI MILAN POL 00:25:32POZNAŃ 79 M30/25 00:25:252766

PUCICKI MIROSŁAW POL 00:25:43GRODZISK WLKP. 68 M40/11 00:25:364667

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:25:56ZBĄSZYNEK 57 M50/6 MGLP/26 00:25:522468

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:26:12PSZCZEW 90 M18/24 00:26:09SPORTOWA PACZKA3869

GRAJ MARCIN POL 00:26:15ZBASZYNEK 85 M30/26 MGLP/27 00:26:07770

SOŁTYSIK MACIEJ POL 00:26:15ZBĄSZYŃ 76 M30/27 00:26:04TKKF ŁABĘDŹ9571

SZOFER MIŁOSZ POL 00:26:20ZBĄSZYNEK 93 M18/25 MGLP/28 00:26:1618272

ŁUKASIEWICZ WŁADYSŁAW POL 00:26:35NOWOGRÓD 48 M60/1 00:26:32BB BOBRY11873

KWIATEK WOJCIECH POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 89 M18/26 MGLP/29 00:26:38ZBĄSZYNECKA AKADEMIA8974

KRÓLIK IRENEUSZ POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 65 M50/7 MGLP/30 00:26:381475

ZUZA JAKUB POL 00:27:00ZBĄSZYNEK 02 MGLP/31 00:26:58STREFA PIŁKI SIATKOWEJ19876

FURMAN MIKOŁAJ POL 00:27:04PRZYPROSTYNIA 02 00:26:5717777

TRYMBULAK MATEUSZ POL 00:27:10ZBASZYNEK 87 M18/27 00:27:0410478

SZULC MACIEJ POL 00:27:31ZBĄSZYNEK 71 M40/12 MGLP/32 00:27:237279

TYLICKI ROBERT POL 00:27:36LESZNO 72 M40/13 00:27:32TYLICKI TEAM17280

KACZMAREK JAN POL 00:27:41ZBĄSZYNEK 78 M30/28 MGLP/33 00:27:36281

JÓZEFIAK TOMASZ POL 00:27:45ROGOZINIEC 77 M30/29 MGLP/34 00:27:4011582

TKOCZ MICHAŁ POL 00:28:16MIĘDZYRZECZ 94 M18/28 00:28:055083

ZUZA MATEUSZ POL 00:28:31ZBASZYŃ 87 M18/29 00:28:208284

MICHALAK DANIEL POL 00:28:40ZBĄSZYNEK 79 M30/30 MGLP/35 00:28:37STREFA PIŁKI SIATKOWEJ11485

PIĘTKA KRZYSZTOF POL 00:28:40ZBĄSZYNEK 75 M40/14 MGLP/36 00:28:31ZAP ZBĄSZYNEK17886

STASIK MARCIN POL 00:28:44ZBĄSZYNEK 81 M30/31 MGLP/37 00:28:385687

FURMAN DAWID POL 00:28:53ZBĄSZYNEK 75 M40/15 MGLP/39 00:28:46SZKÓŁKA TENISOWA DAWID9388

KLIEM DAWID POL 00:29:07SIEDLEC 90 M18/30 00:28:58689

PASEWICZ SEBASTIAN POL 00:29:23BUKOWIEC 93 M18/31 00:29:1219190

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL 00:30:35ZBĄSZYŃ 79 M30/32 00:30:315191

RUGAŁA PRZEMYSŁAW POL 00:30:35ZBĄSZYŃ 81 M30/33 00:30:314892

JUNIK MICHAŁ POL 00:30:36ZBĄSZYNEK 77 M30/34 00:30:317093

PIOTROWSKI MARIUSZ POL 00:30:45POZNAŃ 85 M30/35 00:30:3918894

PERS KACPER POL 00:31:32ZBASZYNEK 02 MGLP/45 00:31:30STREFA PIŁKI SIATKOWEJ19795

PAWŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:18ZBĄSZYŃ 75 M40/16 00:33:142196

DZIKOWSKI DOMINIK POL 00:39:12BABIMOST 94 M18/32 00:38:5919097

ŁYSIAK ANDRZEJ POL 00:39:13KOPANICA 62 M50/8 00:38:59BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY3198

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 00:39:15BABIMOST 75 M40/17 00:39:01BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8799

STASIK LESZEK POL 00:39:15BABIMOST 78 M30/36 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY84100

PYSZKOWSKI MARIUSZ POL 00:39:16BABIMOST 81 M30/37 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY81101

KULA ARTUR POL 00:39:16BABIMOST 71 M40/18 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY79102

BIAŁECKI DANIEL POL 00:39:17ZBASZYN 84 M30/38 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY112103

PAJCHROWSKI WIESŁAW POL 00:39:17BABIMOST 62 M50/9 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY80104
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M18: 18 - 29 lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MAIK MATEUSZ POL 00:16:11CZEMPIŃ 92 M18/1 00:16:111731

MARYSIAK ADAM POL 00:17:06KSIĄŻ ŚLĄSKI 88 M18/2 00:17:06MKST ASTRA NOWA SÓL1832

MIEBS GRZEGORZ POL 00:20:12ZBĄSZYNEK 95 M18/3 MGLP/2 00:20:10253

HIRT PAWEŁ POL 00:20:14ZBĄSZYNEK 88 M18/4 MGLP/3 00:20:13524

NAGIRNJAK VIKTOR UKR 00:20:21WINNICA 87 M18/5 00:20:21ACHILLES LESZNO95

DURA DAWID POL 00:20:36ZBĄSZYŃ 90 M18/6 00:20:35ZBĄSZYNECKA AKADEMIA266

FLEISCHER PRZEMYSŁAW POL 00:20:52ZBĄSZYŃ 87 M18/7 00:20:48TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ987

JERZEWSKI BARTOSZ POL 00:21:05ZBĄSZYŃ 87 M18/8 00:21:02138

MOLENDA TOMASZ POL 00:21:06ZBĄSZYŃ 93 M18/9 00:21:02949

LEWANDOWSKI MICHAŁ POL 00:21:57SIEDLEC 89 M18/10 00:21:56FC MELANŻ5910

SZYMKOWIAK DAMIAN POL 00:22:09ZBĄSZYNEK 87 M18/11 MGLP/6 00:22:073411

TROSZCZYŃSKI JAKUB POL 00:22:09BIELSKO-BIAŁA 88 M18/12 00:22:02NIGHT RUNNERS6112

MAŃCZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:22:37ZBĄSZYŃ 97 M18/13 00:22:3611613

DOLATOWSKI MAREK POL 00:22:47ŚWIEBODZIN 87 M18/14 00:22:389114

LECHNIAK ŁUKASZ POL 00:22:52NOWY TOMYŚL 92 M18/15 00:22:424115

BANASZAK ŁUKASZ POL 00:23:18ZBĄSZYŃ 94 M18/16 00:23:171216

POŁKA BŁAŻEJ POL 00:23:41ZBĄSZYŃ 88 M18/17 00:23:36417

PRZYMUSZAŁA MACIEJ POL 00:23:48WOLSZTYN 87 M18/18 00:23:45GWP WOLSZTYN11018

PENDRAK FILIP POL 00:24:02ZBĄSZYNEK 88 M18/19 MGLP/13 00:23:593319

MROZIK PAWEŁ POL 00:24:31NOWY TOMYŚL 93 M18/20 00:24:22 NKB CHYŻY4020

MICHALAK MARCIN POL 00:24:32ZBĄSZYNEK 86 M18/21 MGLP/17 00:24:28 ZBĄSZYNECKA AKADEMIA321

ADASZAK TOBIASZ POL 00:24:48ZBĄSZYNEK 93 M18/22 MGLP/21 00:24:437622

MAZUR MARCIN POL 00:25:09ZBĄSZYNEK 88 M18/23 MGLP/23 00:25:01 4923

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:26:12PSZCZEW 90 M18/24 00:26:09SPORTOWA PACZKA3824

SZOFER MIŁOSZ POL 00:26:20ZBĄSZYNEK 93 M18/25 MGLP/28 00:26:1618225

KWIATEK WOJCIECH POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 89 M18/26 MGLP/29 00:26:38ZBĄSZYNECKA AKADEMIA8926

TRYMBULAK MATEUSZ POL 00:27:10ZBASZYNEK 87 M18/27 00:27:0410427

TKOCZ MICHAŁ POL 00:28:16MIĘDZYRZECZ 94 M18/28 00:28:055028

ZUZA MATEUSZ POL 00:28:31ZBASZYŃ 87 M18/29 00:28:208229

KLIEM DAWID POL 00:29:07SIEDLEC 90 M18/30 00:28:58630

PASEWICZ SEBASTIAN POL 00:29:23BUKOWIEC 93 M18/31 00:29:1219131

DZIKOWSKI DOMINIK POL 00:39:12BABIMOST 94 M18/32 00:38:5919032
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M30: 30 - 39 lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

IURCHUK VOLODYMYR UKR 00:15:47IVANOFRANKOVSK 83 M30/1 00:15:47ACHILLES LESZNO1751

LABZIUK OLEKSANDR UKR 00:17:06WINNICA 78 M30/2 00:17:06AHILLES LESZNO, KLOS WINNICA102

MAJEWSKI PIOTR POL 00:19:04LUBIN 84 M30/3 00:19:04ZAKŁADY GÓRNICZE LUBIN1693

TOMCZAK MARCIN POL 00:19:40POZNAŃ 85 M30/4 00:19:39MARKETINGPRAWNICZY.COM1964

KOLECKI DAMIAN POL 00:19:53ZBASZYNEK 76 M30/5 MGLP/1 00:19:52355

LECH RADOSŁAW POL 00:20:14ŚWIEBODZIN 76 M30/6 00:20:131816

WIERZBICKI KRZYSZTOF POL 00:20:30ŚWIEBODZIN 84 M30/7 00:20:28KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN1857

ŁOPATA WITOLD POL 00:20:34WOLSZTYN 78 M30/8 00:20:29WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY968

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:20:42LWÓWEK 80 M30/9 00:20:40399

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:20:50LUBIN 80 M30/10 00:20:49ZG LUBIN17010

ZABEL PRZEMYSŁAW POL 00:21:00TARNOWO 83 M30/11 00:20:59OKS TARNOVIA10311

KURZYŃSKI PIOTR POL 00:21:13ZBĄSZYNEK 80 M30/12 MGLP/5 00:21:13CAR-BON TEAM ZBĄSZYNEK112

RUCIOCH PAWEŁ POL 00:22:26ZBĄSZYNEK 77 M30/13 00:22:2616713

GRELAK ADAM POL 00:22:33WOLSZTYN 83 M30/14 00:22:28STAY STRONG TEAM7114

PIETRUSZKA MARCIN POL 00:22:38WOLSZTYN 80 M30/15 00:22:38WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY2915

ŁYSIAK MICHAŁ POL 00:23:07ZBĄSZYNEK 78 M30/16 MGLP/9 00:23:06 11116

SIEDLARZ GRZEGORZ POL 00:23:37ZBĄSZYŃ 82 M30/17 00:23:359217

KUSIOR MAREK POL 00:23:49ZBĄSZYNEK 84 M30/18 MGLP/11 00:23:4810018

CYRANOWICZ MATEUSZ POL 00:24:01ZBĄSZYNEK 85 M30/19 MGLP/12 00:23:581719

BUDNIAK TOMASZ POL 00:24:05ZBĄSZYNEK 85 M30/20 MGLP/15 00:24:041820

STASIK ALEKSANDER POL 00:24:13GLINNO 79 M30/21 00:24:084421

BIAŁOBRZYCKI MARIUSZ POL 00:25:04SULECHOW 77 M30/22 00:24:587522

MANIA EMIL POL 00:25:14ZBĄSZYNEK 83 M30/23 MGLP/24 00:25:12CAR-BON TEAM ZBĄSZYNEK1523

SIEDLARZ MARIUSZ POL 00:25:31CHROŚNICA 84 M30/24 00:25:236224

SAWICKI MILAN POL 00:25:32POZNAŃ 79 M30/25 00:25:252725

GRAJ MARCIN POL 00:26:15ZBASZYNEK 85 M30/26 MGLP/27 00:26:07726

SOŁTYSIK MACIEJ POL 00:26:15ZBĄSZYŃ 76 M30/27 00:26:04TKKF ŁABĘDŹ9527

KACZMAREK JAN POL 00:27:41ZBĄSZYNEK 78 M30/28 MGLP/33 00:27:36228

JÓZEFIAK TOMASZ POL 00:27:45ROGOZINIEC 77 M30/29 MGLP/34 00:27:4011529

MICHALAK DANIEL POL 00:28:40ZBĄSZYNEK 79 M30/30 MGLP/35 00:28:37STREFA PIŁKI SIATKOWEJ11430

STASIK MARCIN POL 00:28:44ZBĄSZYNEK 81 M30/31 MGLP/37 00:28:385631

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL 00:30:35ZBĄSZYŃ 79 M30/32 00:30:315132

RUGAŁA PRZEMYSŁAW POL 00:30:35ZBĄSZYŃ 81 M30/33 00:30:314833

JUNIK MICHAŁ POL 00:30:36ZBĄSZYNEK 77 M30/34 00:30:317034

PIOTROWSKI MARIUSZ POL 00:30:45POZNAŃ 85 M30/35 00:30:3918835

STASIK LESZEK POL 00:39:15BABIMOST 78 M30/36 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8436

PYSZKOWSKI MARIUSZ POL 00:39:16BABIMOST 81 M30/37 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8137

BIAŁECKI DANIEL POL 00:39:17ZBASZYN 84 M30/38 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY11238
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M40: 40 - 49 lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CHAWAWKO TOMASZ POL 00:18:46DĘBNO 74 M40/1 00:18:45TC. TEAM1681

JANAS ROMAN POL 00:19:00GRODZISK WLKP 72 M40/2 00:19:00GRODZISKI KLUB BIEGACZA INOJAN1922

BIELIŃSKI JERZY POL 00:20:39KARGOWA 70 M40/3 00:20:391053

JUNIK KRZYSZTOF POL 00:21:08ZBĄSZYNEK 73 M40/4 MGLP/4 00:21:07574

ANYSZKO GRZEGORZ POL 00:21:44BORÓW 69 M40/5 00:21:33ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA605

WRÓBLEWSKI RAFAŁ POL 00:22:03ZBĄSZYŃ 73 M40/6 00:22:0256

HOŁYŃSKI KAMIL POL 00:24:04ZBĄSZYNEK 75 M40/7 MGLP/14 00:23:541077

PAKUŁA JACEK POL 00:24:08ZBĄSZYNEK 73 M40/8 MGLP/16 00:24:03558

JĘDRZEJCZAK ARTUR POL 00:24:41ZBĄSZYNEK 68 M40/9 MGLP/19 00:24:37699

KACZOR TOMASZ POL 00:24:55ZBĄSZYNEK 74 M40/10 MGLP/22 00:24:4818910

PUCICKI MIROSŁAW POL 00:25:43GRODZISK WLKP. 68 M40/11 00:25:364611

SZULC MACIEJ POL 00:27:31ZBĄSZYNEK 71 M40/12 MGLP/32 00:27:237212

TYLICKI ROBERT POL 00:27:36LESZNO 72 M40/13 00:27:32TYLICKI TEAM17213

PIĘTKA KRZYSZTOF POL 00:28:40ZBĄSZYNEK 75 M40/14 MGLP/36 00:28:31ZAP ZBĄSZYNEK17814

FURMAN DAWID POL 00:28:53ZBĄSZYNEK 75 M40/15 MGLP/39 00:28:46SZKÓŁKA TENISOWA DAWID9315

PAWŁOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:18ZBĄSZYŃ 75 M40/16 00:33:142116

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 00:39:15BABIMOST 75 M40/17 00:39:01BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8717

KULA ARTUR POL 00:39:16BABIMOST 71 M40/18 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY7918
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M50: 50 - 59 lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JANOWICZ JERZY POL 00:20:21LESZNO 57 M50/1 00:20:201741

SZYMKOWIAK ANDRZEJ POL 00:22:58ZBĄSZYNEK 62 M50/2 MGLP/8 00:22:55 732

BANASZAK WIESŁAW POL 00:23:01ZBĄSZYŃ 65 M50/3 00:22:571763

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 00:23:12SULECHÓW 62 M50/4 00:23:10 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA1024

BORKOWSKI PIOTR POL 00:23:29SULECHÓW 62 M50/5 00:23:28RAISIO SULMA SULECHÓW205

SZOTT KRZYSZTOF POL 00:25:56ZBĄSZYNEK 57 M50/6 MGLP/26 00:25:52246

KRÓLIK IRENEUSZ POL 00:26:41ZBĄSZYNEK 65 M50/7 MGLP/30 00:26:38147

ŁYSIAK ANDRZEJ POL 00:39:13KOPANICA 62 M50/8 00:38:59BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY318

PAJCHROWSKI WIESŁAW POL 00:39:17BABIMOST 62 M50/9 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY809
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M60: 60 + lata

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ŁUKASIEWICZ WŁADYSŁAW POL 00:26:35NOWOGRÓD 48 M60/1 00:26:32BB BOBRY1181
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K18: 18 - 29 lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NAGIRNJAK NATALIA UKR 00:19:35WINNICA 91 K18/1 00:19:3581

MASLOVSKA SOLOMIYA UKR 00:19:38LVIV 90 K18/2 00:19:38ICF MAT TEAM1192

PERZ EMILIA POL 00:22:01BUKOWIEC 90 K18/3 00:22:01 683

BIELIŃSKA PAULINA POL 00:22:34KARGOWA 92 K18/4 00:22:32544

TOMIAK ANIA POL 00:22:42WOLSZTYN 87 K18/5 00:22:36WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY975

STERNA ŻANETA POL 00:22:51ZBĄSZYNEK 91 K18/6 MGLP/7 00:22:48586

STĘPNIAK KINGA POL 00:24:23KĘSZYCA LEŚNA 91 K18/7 00:24:19427

HAŁA KLAUDIA POL 00:25:24ZBĄSZYNEK 92 K18/8 MGLP/25 00:25:211178

ZAWISTOWSKA ARTEMIS POL 00:25:30MIĘDZYRZECZ 92 K18/9 00:25:25439

GRECZYCHO MILENA POL 00:29:31ZBĄSZYNEK 92 K18/10 MGLP/41 00:29:242210

KWIATEK EWA POL 00:29:49ZBĄSZYNEK 94 K18/11 MGLP/42 00:29:423711

MILANOWSKA AGATA POL 00:30:40ZBĄSZYNEK 96 K18/12 MGLP/44 00:30:3510812

OLENDER JULITA POL 00:33:36ZBĄSZYNEK 92 K18/13 MGLP/46 00:33:298313

KWIATEK SYLWIA POL 00:33:36ZBĄSZYNEK 92 K18/14 MGLP/47 00:33:298814

BOŻEK JOANNA POL 00:39:14BABIMOST 89 K18/15 00:39:0319415
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K30: 30 - 39 lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIETRUSZKA KATARZYNA POL 00:22:39WOLSZTYN 77 K30/1 00:22:38WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY301

TOMCZAK KATARZYNA POL 00:23:05SULECHÓW 81 K30/2 00:23:03RAISIO SULMA SULECHÓW652

KOLECKA SYLWIA POL 00:23:14ZBASZYNEK 77 K30/3 MGLP/10 00:23:12363

STASIK MONIKA POL 00:24:13GLINNO 78 K30/4 00:24:08454

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:25:20STARY TOMYŚL 77 K30/5 00:25:16NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL665

SIEDLARZ ANNA POL 00:26:22CHROŚNICA 83 K30/6 00:26:14636

SIEMIATOWSKA ELŻBIETA POL 00:27:47ŚWIEBODZIN 85 K30/7 00:27:44237

KRYGIER KATARZYNA POL 00:28:51ZBĄSZYŃ 85 K30/8 00:28:41BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY1138

JANKOWIAK KAROLINA POL 00:29:10WOLSZTYN 84 K30/9 00:29:05STAY STRONG TEAM649

JAWORSKA ADRIANA POL 00:29:25LUBIN 82 K30/10 00:29:24ZG LUBIN17110

KRYGIER IRMINA POL 00:30:34ŁOMNICA 85 K30/11 00:30:2418611

CYRANOWICZ DOROTA POL 00:30:36ZBĄSZYNEK 84 K30/12 MGLP/43 00:30:331612

KANCZYŃSKA DARIA POL 00:30:45STARGARD 80 K30/13 00:30:3918413

MACIEJEWSKA JOLANTA POL 00:34:42KRĘCKO 76 K30/14 MGLP/48 00:34:3618714

BIAŁECKA MAŁGORATA 00:34:54POZNAŃ 83 K30/15 00:34:54WILDA BIEGA12015

DULAT-SAWICKA PAULINA POL 00:35:47POZNAŃ 79 K30/16 00:35:392816

GRELAK MAGDALENA POL 00:37:49WOLSZTYN 80 K30/17 00:37:407417

ŁYSIAK KAROLINA POL 00:39:14KOPANICA 83 K30/18 00:39:02BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY3218

STASIK MAGDALENA POL 00:39:15BABIMOST 78 K30/19 00:39:04BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8519

KACZMAREK ILONA POL 00:39:15BABIMOST 79 K30/20 00:39:04BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY8620
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K40: 40 + lat

XXIII BIEG KONSTYTUCJI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku

Termin: 03.05.2015

Miejsce: Zbąszynek

Dystans: 5300 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BORKOWSKA BOŻENA POL 00:24:16SULECHÓW 68 K40/1 00:24:14RAISIO SULMA SULECHÓW191

PERZ MARZENNA POL 00:24:18BUKOWIEC 68 K40/2 00:24:15 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL672

BIELIŃSKA ANNA POL 00:27:22KARGOWA 73 K40/3 00:27:19533

KRAWIEC SABINA POL 00:29:28JABŁONNA 66 K40/4 00:29:22474

JASKULSKA DOROTA POL 00:37:49WOLSZTYN 69 K40/5 00:37:40775

JĄGOWSKA ALINA POL 00:39:15BABIMOST 75 K40/6 00:39:05BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY906

KULA ARLETA POL 00:39:16BABIMOST 75 K40/7 00:39:03BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY787
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